
Na temelju članka 31. Stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

(„Narodne novine“, br.  86/12, 143/13 i 65/17) i članka 28. i 49. Statuta Grada Vodica ( „Službeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 2/18, 3/18, 8/18, 2/20) Gradsko Vijeće Grada Vodica na 25. sjednici od 

16. prosinca 2020. godine donosi 

 

P R O G R A M 

utroška sredstava naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2021.g. 
 

Ĉlanak 1. 

Ovim Programom se utvrđuje namjena korištenja i kontrola utroška sredstava naknade 

namijenjenih za izradu prostornih planova Grada Vodica u 2021.g. 

 

Ĉlanak 2. 

Prihodi u visini 30% prikupljenih sredstava naknade planiran je u Proračunu Grada Vodica za 

2020.g. u ukupnom iznosu od 25.000,00kn, a utrošit će se kako slijedi: 

- troškovi izrade geodetske podloge – geodetske snimke. 

 

Ĉlanak 3. 

Za ostvarivanje ovog Programa zadužuju se Upravni odjel za komunalno-vodni sustav, zaštitu 

okoliša i graditeljstva. 

 

Ĉlanak 4. 

Ovaj Program objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Vodica“, a stupa na snagu 01. 

siječnja 2021. godine. 
 

KLASA:     363-01/20-01/99 

UR.BROJ:  2182/04-01/03-20-1 

Vodice, 16. prosinca 2020. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 
 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić, v.r. 


